e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Einzel-Durchschnitte KSG Traktor Wernburg/Ranis

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Strobach, Christopher
Picker, Holger

Zeh, Daniel

Hopfe, Manuel
Borowski, Sven
Ellmer, Daniel
Herrfurth, Oliver
Méller, Kevin

Becher, Michael

Hef3, Anton

miw  Alter
m 28
m 57
m 30
m 34
m 44
m 40
m 32
m 22
m 33
m 33

KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis
KSG Traktor Wernburg/Ranis

KSG Traktor Wernburg/Ranis

Sp

16
13

13

15

16

374,6
389,0
380,9
382,0
391,4
365,2
371,7
372,4
367,6

365,3

A
203,4
187,0
197,5
201,4
194,9
192,1
191,9
188,1
180,4

169,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
1,6 5780
6,0 576,0
2,4 5784
2,2 5834
3,3 586,3
6,0 557,3
51 563,6
4,6 5605
5,7 548,0
50 5343

Sp

383,0

0,0
384,0
392,9
406,2
368,4
382,5
384,4
387,3

374,5

191,5

0,0
214,9
216,3
220,8
193,8
202,2
203,0
202,7

168,5

@ zuhause

F G
20 5745
0,0 0,0
2,1 5989
1,9 6091
1,7 627,0
6,2 5622
45 5847
4,0 5874
3,0 5900
6,5 543,0

Sp

369,0
389,0
377,9
369,3
378,7
361,3
364,4
363,0
357,7

347,0

211,3
187,0
180,1
184,0
172,7
190,0
185,1
176,6
169,3

170,0

@ auswarts

F G
1,3 5803
6,0 576,0
2,6 5580
2,7 5533
4,7 551,44
58 551,3
56 549,6
50 539,6
7,0 527,0
2,0 517,0
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